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Combles

Toiture terrasse

Conduit de
Cheminée

LIGNE DE VIE

Teinte tuiles

Niv.R+1
Ai+4.50

INSTALLATION 
INCHANGEE

Ei1

Ei
1

Ei
1

LEGENDE

Luminaire plafonnier LED - ON-OFF

Applique LED ON-OFF

Luminaire suspendu LED - 48-64w - DALI

Spot encastré LED - DALI

Spot encastré étanche ON.OFF

Downlight encastré ON.OFF 

Applique étanche ON.OFF

Luminaire encastré modulaire 600x600 LED DALI

Ilot suspendu acoustique avec ruban LED

Alimentation en attente

Remaniement cablage + divers lors du remplacement de 
la menuiserie (intrusion, CA, ...)

Zones plafonds conservés

Ei1b

Ei1

Ei2

Ei3

Ei4

Ei5

Ei6

Ei3b
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Echelle

Rénovation énergétique
du tribunal de proximité

d'ORANGE

Maitre d'Ouvrage : Ministère de la justice
Département de l'immobilier - 350 avenue du club hippique - 13100 Aix-en-Provence
Tel: 04.90.42.91.30.70 / 06.77.10.66.82
Mail: christian.vitalis@justice.gouv.fr

Maitre d'Oeuvre : ICOS Architecture
38 rue du pont de Lattes - 34000 Montpellier
Tel: 06.13.62.34.18 / 04.99.63.35.03
Mail: d.rousse@icos-architecture.com - agence@icos-architecture.com

BET Fluides / Thermique / Eco. : IGBAT&Co
2bis chemin neuf - 13570 Barbentane
Tel: 06.46.23.89.74
Mail: contact@igbatetco.fr

Bureau de contrôle : QUALICONSULT agence d'Avignon
940 route de l'Aérodrome - BP 51215 - 84911 Avignon Cedex 9
Tel: 07.62.08.26.74
Mail: ali.awada@qualiconsult.fr

CSPS : BECS agence Provence
1a chemin de la Rollande - Cité de l'artisanat - 84140 Avignon Montfavet
Tel: 06.08.30.38.43
Mail: gilles.negre@becs.fr
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